Протокол интернет голосования тренерского совета ФГСР  - 29.12.11
Председатель: Лазько А.Е.
Состав:  Лазько А.Е- вице-президент ФГСР,
 Иванов А.В,- старший тренер основного состава сборной команды
 Касимов А.Ю,- старший тренер юношеского состава
Козлов Н.А.- старший тренер молодёжного состава
Повестка дня - утверждение списка вызываемости ТИМ Б  на 2012 г.
(состав всего 10 чел.               8 спортсменов, 2 тренера)
в рамках подготовки к Чемпионату Европы

на голосование поставлены предложения по составу от следующих тренеров-
Гвоздева ОВ             №1
Иванов АВ               №2
Лазько АЕ                №3
Лютвинский ВП      №4
Грызлова НБ            №5

Проведено голосование:

                                         №1                   №2                 №3                №4                 №5

Иванов АВ                                              ЗА

Лазько АЕ                                                                       ЗА

Касимов АЮ                                                                  ЗА

Козлов НА                                                                      ЗА

По результатам голосования принято решение
Принять вариант рейтинга Лазько АЕ.
1-2.Афанасьев - Сенькин
3.Перова Е
4.Космачёва А
5-6.Тимошенский – Чуприн
7. Иванов Л
8. Образцов М.
9. Доронин Е
10. Корпачёв Д.
12. Мухгалеев М
13. Соколова Е
14. Прожерин А
Тренеры:
Лютвинский В.П. (старший тренер)
Натальин С.А.